

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21181681 din 4 mart 2024 _____
	Obiectul de achiziției: Servicii de reparație a locurilor de joacă

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50800000-3	Înlocuirea gardușului (Gard)	Metri	1630	1183.33	1420.00	1928833.33	2314600.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea dalelor de cauciuc (covor elastic din cauciuc)	M2	150	500.00	600.00	75000.00	90000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea leagănelui din metal (Scrinciob dublu din metal cu scaune)	Buc	15	12500.00	15000.00	187500.00	225000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea leagănelui din lemn (Scrinciob din lemn cu scaune)	Buc	15	13333.33	16000.00	200000.00	240000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea figurinei pe arc (Figurina pe arc Moto)	Buc	35	8333.33	10000.00	291666.67	350000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea posturilor la leagăne (pentru copii peste 3 ani)	Buc	30	1250.00	1500.00	37500.00	45000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea posturilor la leagăne tip coș (pentru copii peste 1 -3 ani)	Buc	25	2083.33	2500.00	52083.33	62500.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea toboganului drept	Buc	15	6250.00	7500.00	93750.00	112500.00	90 zile		

50800000-3	Înlocuirea toboganului elicoidal	Buc	12	12500.00	15000.00	150000.00	180000.00	90 zile		
50800000-3	Amenajare teren cu pietriș de râu	T	400	358.33	430.00	143333.33	172000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuire plăcuțe lemn (complex de joacă, gard)	M3	3	6666.67	8000.00	20000.00	24000.00	90 zile		
50800000-3	Vopsire a elementelor din lemn și metal	M2	400	100.00	120.00	40000.00	48000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea tubului de conexiune	Buc	2	5833.33	7000.00	11666.67	14000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea acoperișului	Buc	2	5416.67	6500.00	10833.33	13000.00	90 zile		
50800000-3	Înlocuirea mânerelor la figurine	Buc	25	250.00	300.00	6250.00	7500.00	90 zile		
	TOTAL					3248416.67	3898100.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cristina Telesman În calitate de: Administrator

Ofertantul: DastimArt S.R.L. Adresa: Administrator
